SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

        PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6250 /+55 (48) 3721-2198
  www.ararangua.ufsc.br | www.ppgtic.ufsc.br

EDITAL 05/2014/PPGTIC

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ETAPA 2

A Comissão de Seleção para o ingresso no mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Tecnologias da Informação e Comunicação torna público a lista de candidatos

classificados, por linha de pesquisa, para a segunda etapa do processo seletivo

referente ao Edital 05/2014/PPGTIC.

Linha de Pesquisa: Tecnologia Computacional

 INSCRIÇÃO

1 20140007652

2 20140007991

3 20140008116

4 20140008282

5 20140009776

6 20140009842

7 20140010675

8 20140010731

Linha de Pesquisa: Tecnologia, Gestão e Inovação

 INSCRIÇÃO

1 20140007618

2 20140007828

3 20140008510

4 20140008681

5 20140008820

6 20140008906

7 20140008935

8 20140009317

9 20140009861

10 20140010702

11 20140010812

12 20140010872

13 20140011169

http://www.reitoria.ufsc.br/
http://www.ppgtic.ufsc.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

        PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6250 /+55 (48) 3721-2198
  www.ararangua.ufsc.br | www.ppgtic.ufsc.br

Linha de Pesquisa: Tecnologia Educacional

 INSCRIÇÃO

1 20140007863

2 20140007926

3 20140008032

4 20140009087

5 20140009209

6 20140009513

7 20140009645

8 20140010100

9 20140010173

10 20140010332

11 20140010769

12 20140010971

Prof. Anderson Luiz Fernandes Perez

Presidente da Comissão de Seleção Edital 05/2014/PPGTIC

Araranguá, 04 de novembro de 2014

http://www.reitoria.ufsc.br/
http://www.ppgtic.ufsc.br/